
肺癌  カルボプラチン + パクリタキセル 療法 28 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 28 
パクリタキセル 70mg/m2 ○ ○ ○  
カルボプラチンン AUC=5 ○    
 
 
 

肺癌 カルボプラチン + パクリタキセル + ベバシズマブ 療法 

 28 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 28 

パクリタキセル 70mg/m2 ○ ○ ○  
カルボプラチンン AUC=5 ○    
ベバシズマブ 15mg/kg ○    
 
 
 

肺癌  カルボプラチン + アブラキサン 療法 21 日毎 
  

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 28 
アブラキサン 100mg/m2 ○ ○ ○  
カルボプラチンン AUC=5 ○    
 
 
 

肺癌   カルボプラチン + S－1  療法  21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 15 Day 21 
カルボプラチン AUC=5 ○   
S-1 80~120mg/day 夕 朝  
 



肺癌  カルボプラチン + ゲムシタビン 療法 21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 
カルボプラチンン AUC=5 ○   
ゲムシタビン 1000mg/m2 ○ ○  
 
 
 

肺癌  カルボプラチン + ペメトレキセド 療法 21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  
カルボプラチンン AUC=5 ○  
 
 
 

肺癌     ペメトレキセド 単剤療法   21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  
 
 
 

肺癌      アブラキサン 単剤療法    21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 21 
アブラキサン 100mg/m2 ○ ○ ○  
 
 
 
 
 



肺癌      ドセタキセル 単剤療法    21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 
ドセタキセル 60mg/m2 ○  
 
 
 

肺癌    ドセタキセル + ラムシルマブ 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

サイラムザ 10mg/kg 〇  
ドセタキセル 60mg/m2 ○  
 
 
 
 

肺癌   ゲムシタビン + ビノレルビン 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

ロゼウス 20mg/m2 ○ ○  
ゲムシタビン 1000mg/m2 ○ ○  
 
 
 
 

肺癌  シスプラチン + ビノレルビン 療法   21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

ロゼウス 25mg/m2 ○ ○  
シスプラチン 80mg/m2 ○   
 



肺癌  カルボプラチン + ビノレルビン 療法  21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 
ロゼウス 25mg/m2 ○ ○  
カルボプラチン AUC＝4～6 ○   
＊ 腎機能障害時の限定使用(エビデンス不十分なため) 
 
 

肺癌   シスプラチン + ゲムシタビン 療法  21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 
ゲムシタビン 1000mg/m2 ○ ○  
シスプラチン 80mg/m2 ○   
 
 
 

肺癌  カルボプラチン + パクリタキセル + ベバシズマブ +  

アテゾリズマブ 療法  21日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

テセントリク 1200mg/body 〇  
ベバシズマブ 15mg/kg 〇  
パクリタキセル 200mg/m2 ○  
カルボプラチンン AUC=6 ○  
 
 
 

肺癌   ベバシズマブ + アテゾリズマブ 療法  21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

テセントリク 1200mg/body 〇  
ベバシズマブ 15mg/kg ○  
 



肺癌  カルボプラチン + アブラキサン + ペムブロリズマブ 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 21 

キイトルーダ 200mg/body 〇    
アブラキサン 100mg/m2 ○ 〇 〇  
カルボプラチン AUC＝6 ○    
 
 
 

肺癌  シスプラチン + ペメトレキセド + ペムブロリズマブ 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

キイトルーダ 200mg/body 〇  
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  
シスプラチン 75mg/m2 ○  
 
 
 

肺癌   カルボプラチン + ペメトレキセド + ペムブロリズマブ 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

キイトルーダ 200mg/body 〇  
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  
カルボプラチン AUC＝5 ○  
 
 
 
 
 
 



肺癌   ペメトレキセド + ペムブロリズマブ 療法  21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

キイトルーダ 200mg/body 〇  
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  
 
 
 

肺癌 カルボプラチン + パクリタキセル + ニボルマブ +  

イピリムマブ 療法  42日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 22 Day 42 

オプジーボ 360mg/body ○ ○  
ヤーボイ 1mg/kg ○   
パクリタキセル 200mg/m2 ○ ○  
カルボプラチン AUC=5 ○ ○  
 
 
 

肺癌  ニボルマブ + イピリムマブ  療法  42 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 22 Day 42 
オプジーボ 360mg/body ○ ○  
ヤーボイ 1mg/kg ○   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



肺癌   シスプラチン + ペメトレキセド + デュルバルマブ +  

トレメリムマブ 療法  21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

イジュド 75mg/body ○  
イミフィンジ 1500mg/body ○  
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  
シスプラチン 75mg/m2 ○  
 
 
 

肺癌  カルボプラチン + ペメトレキセド + デュルバルマブ +  

トレメリムマブ 療法  21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

イジュド 75mg/body ○  
イミフィンジ 1500mg/body ○  
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  
カルボプラチン AUC=5 ○  
 
 
 

肺癌 ペメトレキセド + デュルバルマブ + トレメリムマブ 療法 

  28 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

イジュド 75mg/body ○   
イミフィンジ 1500mg/body ○   
ペメトレキセド 500mg/m2 ○   
＊ 維持療法におけるイジュドは維持療法 2 コース目の 1 サイクルのみ投与 
 
 
 



肺癌  カルボプラチン + アブラキサン + デュルバルマブ +  

トレメリムマブ 療法  21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 21 

イジュド 75mg/body ○    
イミフィンジ 1500mg/body ○    
アブラキサン 100mg/m2 ○ 〇 〇  
カルボプラチン AUC=5 ○    
 
 
 

肺癌   シスプラチン + ゲムシタビン + デュルバルマブ +  

トレメリムマブ 療法  21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day8 Day 21 

イジュド 75mg/body ○   
イミフィンジ 1500mg/body ○   
ゲムシタビン 1000mg/m2 ○ ○  
シスプラチン 75mg/m2 ○   
 
 
 

肺癌  カルボプラチン + ゲムシタビン + デュルバルマブ +  

トレメリムマブ 療法  21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

イジュド 75mg/body ○   
イミフィンジ 1500mg/body ○   
ゲムシタビン 1000mg/m2 ○ ○  
カルボプラチン AUC=5 ○   
 
 
 



肺癌   デュルバルマブ + トレメリムマブ 療法  28 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

イジュド 75mg/body ○   
イミフィンジ 1500mg/body ○   
＊ 維持療法におけるイジュドは維持療法 2 コース目の 1 サイクルのみ投与 
 
 
 

肺癌     ニボルマブ 単剤療法     14 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 14 
オプジーボ 240mg/body ○  
 
 

肺癌     ニボルマブ 単剤療法     28 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 28 
オプジーボ 480mg/body ○  
 
 
 

肺癌    アテゾリズマブ 単剤療法   21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 
テセントリク 1200mg/body ○  
 
 

肺癌    ペムブロリズマブ 単剤療法  21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 
キイトルーダ 200mg/body ○  



肺癌        デュルバルマブ 療法       28 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 28 
イミフィンジ 1500mg/body ○  
＊切除不能な局所進行の非小細胞肺癌における根治的化学放射線療法後の維持療法 
 
 
 
 

肺癌   イリノテカン + シスプラチン 療法  21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 
トポテシン 60mg/m2 ○ ○  
シスプラチン 60～80mg/m2 ○   
＊ シスプラチン ： 小細胞肺癌の場合 60mg/m2   非小細胞肺癌の場合 80mg/m2 
 
 
 

肺癌  イリノテカン + カルボプラチン 療法 28 日毎 
  

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 28 
トポテシン 60～70mg/m2 ○ ○ ○  
カルボプラチンン AUC=5 ○    
 
 
 

肺癌  エトポシド + カルボプラチン 療法  28 日毎 
  

薬品名 用量 Day 1 Day 2 Day 3 Day 21 
ラステット 100mg/m2 ○ ○ ○  
カルボプラチンン AUC=5 ○    
＊ ラステット ： 1 コース 21 日の場合  80mg/m2  



肺癌  エトポシド + カルボプラチン 療法  28 日毎 
               （透析患者） 

薬品名 用量 Day 1 Day 3 Day 28 
ラステット 50mg/m2 ○ 〇  
カルボプラチンン 300mg/m2 ○   
＊ カルボプラチン投与 2 時間後より血液透析開始 
 
 

肺癌 カルボプラチン + エトポシド + アテゾリズマブ 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 2 Day 3 Day 21 

テセントリク 1200mg/body ○    
ラステット 80mg/m2 ○ ○ ○  
カルボプラチンン AUC=5 ○    
 
 
 

肺癌 カルボプラチン + ペメトレキセド + アテゾリズマブ 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

テセントリク 1200mg/body 〇  
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  
カルボプラチンン AUC=6 ○  
 
 
 

肺癌   ペメトレキセド + アテゾリズマブ 療法   21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 21 

テセントリク 1200mg/body 〇  
ペメトレキセド 500mg/m2 ○  



肺癌  シスプラチン + エトポシド + デュルバルマブ 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 2 Day 3 Day 21 

イミフィンジ 1500mg/body ○    
ラステット 80mg/m2 ○ ○ ○  
シスプラチン 75～80mg/m2 ○    
 
 
 

肺癌 カルボプラチン + エトポシド + デュルバルマブ 療法 

21 日毎 
薬品名 用量 Day 1 Day 2 Day 3 Day 21 

イミフィンジ 1500mg/body ○    
ラステット 80mg/m2 ○ ○ ○  
カルボプラチンン AUC=5 ○    
 
 
 

肺癌        デュルバルマブ 療法       28 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 28 
イミフィンジ 1500mg/body ○  
 
 
 

肺癌    アムルビシン 単剤療法     21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 2 Day 3 Day 21 
カルセド 40mg/m2 ○ 〇 〇  
 



肺癌    イリノテカン単剤療法     21 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 
トポテシン 100mg/m2 ○ ○  
 
 
 

肺癌    イリノテカン単剤療法     28 日毎 
 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 21 
トポテシン 100mg/m2 ○ ○ ○  
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